Contra-

ctibus dicere secūdo loco polliciti faimus. Et qz in cōtractibus maxime promissa qd ex fide pactozū pēdēt seruāda sunt qd si nō seruārent neq; ptractus: sed neq; cōtrahētes dici pōssent per leg. et not. in. l. ff. de pact. ⁊ in. c. antiq; gonus. eo. ti. de pac. Cōueniēs est vt pactoz lege seruata hanc secūdam partē aggrediamur. C; ante qz rubricellas cunq; libet cōtractus iam ceptū stilū inseqntēs aliqua gñalia ad cōtractus ꝓmittim⁹ qd sub quatuor cōprehēdi pōt cōiter in cōtractib⁹ req̄sitis. s. ꝓsensu cōtrahētū ex quo ꝓtrahit. Secūdo materia rei de qd cōtrahit. Tercio forma per quā cōtrahit. Et quarto actus ꝓ quā cōtractus ꝓficat. Dictū est ꝓmo ꝓside randū esse cōsensum: ex quo cōtrahit tanq; cām efficiētē contractū. p. d. l. de pac. ⁊. l. cōsens. ff. de actio. ⁊ obli. l. i. ff. māda. ⁊ l. sicut. C. de actio. ⁊ obli. Et ꝓstet subdūdi ista cā efficiens. Itā quedā est ꝓpinqua ⁊ est cōsensus: remota nō ꝓsone cōsentitēs. Et ꝓpediūtur vel ꝓpediri pōt ꝓ vñaq; istaz causarū. Defect⁹ tñ cōsensus ꝓncipalr

ipedit cōtractū pnt lat⁹ dicef. Pariter et cā remota. s. defect⁹ ꝓsonarū pōt atēdi dupliciter. vno mō qd ꝓsone sint a iure ꝓhibite ꝓtrahere. Et tūc defect⁹ nō firmat iuramēto. p ea qd le. rno. l. l. nō dubiū. C. d. legi. Alio mō qd nō sint a iure ꝓhibite: s; ibabiles ex iuris dispositiōe: et tūc taliū cōtract⁹ iura mēto firmātur. ꝓ ant. sc̄ra pub. cū tota sua materia. C. si aduersus vendi. ⁊ coꝓe vnde sumit: ⁊ latius sup singulis tit. et rubricellis hūmōi materia discurredo dicef. in habilitātur et defect⁹ ex ꝓe matricie que atēdi pōt. vt est ipsa materialis substantia ex qua cū alio quo aliqd. ar. ff. de pigno. act. l. si cōuenit. s. si qd. ⁊ de leg. iij. l. lana. in ꝓin. ⁊ de acq. re. do. l. adeo. s. volūtās. risto modo di cunus materiale esse ē in cōtractibus in cōtractū deducit. Itā sicut in operatiōibus mechanicis ⁊ artificialib⁹ vt opatū fiat req̄rī apra materia. d. l. adeo. s. cū qd. silr ⁊ in cōtractibus: pactis: ⁊ cōuentionib⁹ in arisq̄tū: ⁊ ciuilib⁹ vt recte fieri valcāt: req̄rī cā materialis seu disposita materia. ff. de v. b. obli. l. inter stipulantē. s. Sacra. ⁊ d ꝓscrip. verb. l. insula. ¶ Tercio impedit cōtractus rōne forme substantialis que sicut in reb⁹ materialibus est necessaria ad esse rei eo qd dat esse ⁊ cōseruat in esse. ff. ad exhibē. l. iulian⁹. s.

Prima pars

sed si q̄s. r. l. falsi. l. si is. qui. §. q̄
dem. ita etiam in contractibus
requiritur solemnitas. ff. de ver
bo. obliga. l. sciendum. et. l. con
tinuus in p̄nci. eo. l. i. §. si quis
ita cum multis concol. Et sine
istis nō valeret cōtractus vt in
p̄dictis iuribus. Quarto impro
batur cōtractus ex parte cause
finalis. ff. de here. insti. si. ff. de le
ga. ij. l. cū pater. §. dulcissim⁹. ff.
de here. insti. l. i. pater. Et quali
ter he cause per iuramētū in cō
tractu appositaz habilitant p
singulos titulos et rubricellas
videbim⁹ materiā discurredo.